
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.06.2023  № 50/327 

пгт Даровской 

 

О формировании участковых избирательных комиссий  
 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы 

участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 20, 22, 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона 

Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, ко-

миссиях референдумов в Кировской области», Методическими рекомендация-

ми о порядке формирования территориальных избирательных комиссий,  изби-

рательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых из-

бирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избира-

тельной комиссии Российской Федерации   от 15.03.2023 № 111/863-8, террито-

риальная избирательная комиссия Даровского района Кировской области    

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных 

участков № 173-187 и № 189-191 со сроком полномочий пять лет, назначив в их  

составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса лиц согласно прилагаемым спискам. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Кировской области. 

3.     Направить выписки из настоящего постановления в соответствую-

щие участковые избирательные комиссии. 

4.  Опубликовать настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии Даровского района сайта органов местного само-

управления Даровского района Кировской области. 

 

consultantplus://offline/ref=C6EE3C498F96EEF4B5C7CBD9F49E6CF070A9F5E13C5FD8C91752B7674FDD7A816DC3225EFDCBC2663FC3D00564D7AFDE5A9FB725773662046Fo7J
consultantplus://offline/ref=C6EE3C498F96EEF4B5C7CBD9F49E6CF070A9F5E13C5FD8C91752B7674FDD7A816DC3225EFDCBC26034C3D00564D7AFDE5A9FB725773662046Fo7J
consultantplus://offline/ref=C6EE3C498F96EEF4B5C7CBD9F49E6CF070A9F5E13C5FD8C91752B7674FDD7A816DC3225EFDCBC3603EC3D00564D7AFDE5A9FB725773662046Fo7J


 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Даровского района                                                                          Н.А. Громазина 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Даровского района                                                                   Л.Д. Смердова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 



Приложение  

 к постановлению территориальной 

избирательной комиссии Даровского 

района Кировской области 

от 08.06.2023 № 50/327 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 173 

N

 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Бахтина Галина Анатольевна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либе-

рально-демократической партии 

России 

2. Бучнев Константин Сергеевич Кобрская сельская Дума Кобрского 

сельского поселения Даровского 

района Кировской области пятого 

созыва 

3. Куликова Оксана Геннадьевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4. Поникаровских Галина Георгиевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

5. Ямщикова Татьяна Александровна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 174 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего 

голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Голомидов Геннадий Васильевич Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2. Денисова Татьяна Васильевна Даровская городская Дума Даров-



ского городского поселения Даров-

ского района Кировской области 

пятого созыва 

3. Кузнецова Людмила Геннадьевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4. Полякова Вера Николаевна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

5. Рахманова Лариса Леонидовна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 175 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Авдеева Галина Прокопьевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2. Журавлева Татьяна Петровна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

3. Котюргина Людмила Васильевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4. Куимова Нина Станиславовна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную спра-

ведливость" в Кировской области 

5. Мочалова Тамара Павловна Верховонданская сельская Дума 

Верховонданского сельского посе-

ления Даровского района Киров-

ской области шестого созыва 

6. Назарова Людмила Александровна Кировское региональное отделение 



Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 176 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Двинских Нина Аркадьевна Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

2. Жилина Юлия Сергеевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Маслова Надежда Николаевна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

4. Онучина Надежда Алексеевна Вонданская сельская Дума Вондан-

ского сельского поселения Даров-

ского района Кировской области 

четвертого созыва 

5. Суворова Галина Васильевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6. Шабалдина Валентина Семеновна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 177 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Вохмянина Ольга Васильевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



2. Куимова Валентина Георгиевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

3. Перетягина Людмила Сергеевна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

4. Пупова Виктория Андреевна 

 

Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

5. Шубина Галина Федоровна Даровская городская Дума Даров-

ского городского поселения Даров-

ского района Кировской области 

пятого созыва 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 178 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Елсукова Екатерина Васильевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2. Игошин Сергей Сергеевич Собрание избирателей по месту ра-

боты 

3. Козлова Светлана Васильевна Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

4. Кокорина Надежда Николаевна Даровская городская Дума Даров-

ского городского поселения Даров-

ского района Кировской области 

пятого созыва 

5. Кузнецова Елена Леонидовна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  



6. Шалагинов Алексей Васильевич Собрание избирателей по месту 

жительства 

7. Шалагинова Ирина Владимировна Собрание избирателей по месту 

жительства 

8. Шишкина Елена Николаевна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

9. Яровикова Алевтина Ивановна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 179 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Аристова Татьяна Сергеевна Собрание избирателей по месту 

жительства 

2. Глубоковских Александр Сергеевич Собрание избирателей по месту ра-

боты 

3. Кокорина Галина Александровна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

4. Криницына Ирина Викторовна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

5. Онегина Светлана Николаевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6. Рожкин Игорь Викентьевич Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

7. Сорокина Ирина Николаевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



8. Шавкунова Ольга Владимировна Даровская городская Дума Даров-

ского городского поселения Даров-

ского района Кировской области 

пятого созыва 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 180 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Береснева Елена Аркадьевна Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

2. Винник Любовь Юрьевна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

3. Ковязина Елена Владимировна Собрание избирателей по месту ра-

боты 

4. Кудрявцева Ирина Сергеевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

5. Матвеева Наталья Геннадьевна Собрание избирателей по месту ра-

боты 

6. Мусинова Светлана Геннадьевна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

7. Овсянников Алексей Александро-

вич 

Даровская городская Дума Даров-

ского городского поселения Даров-

ского района Кировской области 

пятого созыва 

8. Рожкина Вера Владимировна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

9. Смертин Юрий Сергеевич Собрание избирателей по месту ра-

боты 

 

 



Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 181 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Дудырева Елена Геннадьевна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

2. Захарова Людмила Петровна Собрание избирателей по месту ра-

боты 

3. Карманова Надежда Сергеевна Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

4. Кокоулина Светлана Владимировна Даровская городская Дума Даров-

ского городского поселения Даров-

ского района Кировской области пя-

того созыва 

5. Криницына Валентина Викторовна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6. Ренжина Елена Александровна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

7. Селезнева Елена Петровна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную спра-

ведливость" в Кировской области 

8. Скрябина Ольга Сергеевна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

9. Юшкова Вера Игоревна Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 182 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-



с правом решающего голоса миссии 

1. Григорян Оксана Игоревна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России 

2. Даровских Людмила Васильевна Собрание избирателей по месту 

жительства 

3. Елькина Наталья Витальевна Собрание избирателей по месту 

жительства 

4. Краев Алексей Николаевич Даровская городская Дума Даров-

ского городского поселения Даров-

ского района Кировской области пя-

того созыва 

5. Краева Елена Васильевна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

6. Лаптева Людмила Викторовна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

7. Мочалова Надежда Евгеньевна Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

8. Предеина Дина Леонидовна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную спра-

ведливость" в Кировской области 

9. Созинова Марина Аркадьевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 183 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Груздев Константин Владимирович Собрание избирателей по месту ра-

боты 



2. Елсукова Марина Алексеевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Журавлева Наталья Валерьевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

4. Зубарева Светлана Евгеньевна Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

5. Карманова Валентина Михайловна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России 

6. Колотова Татьяна Владимировна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

7. Кропотова Елена Николаевна Собрание избирателей по месту 

жительства 

8. Кропотова Ольга Васильевна Даровская городская Дума Даров-

ского городского поселения Даров-

ского района Кировской области пя-

того созыва 

9. Макарова Татьяна Витальевна Собрание избирателей по месту ра-

боты 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 184 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Береснева Галина Константиновна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

2. Головкина Людмила Васильевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Коротаева Ираида Сергеевна Кировское региональное отделение 



Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России 

4. Куимова Любовь Васильевна Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

5. Синцова Надежда Васильевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6. Синцова Наталья Сергеевна Кобрская сельская Дума Кобрского 

сельского поселения Даровского 

района Кировской области пятого 

созыва 

 
 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 185 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Багаева Алевтина Анатольевна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную спра-

ведливость" в Кировской области 

2. Береснева Лариса Анатольевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Двинских Анатолий Иванович Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

4. Демакова Валентина Ивановна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России 

5. Жолобов Анатолий Васильевич Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

6. Перетягина Ольга Геннадьевна Региональное отделение Политиче-



ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

7. Сметанина Людмила Анатольевна Кобрская сельская Дума Кобрского 

сельского поселения Даровского 

района Кировской области пятого 

созыва 

8. Тарасова Валентина Ивановна Собрание избирателей по месту 

жительства 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 186 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Афанасьева Елена Николаевна Лузянская сельская Дума Лузян-

ского сельского поселения Даров-

ского района Кировской области 

шестого созыва 

2. Бажина Ольга Александровна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

3. Ванеева Людмила Николаевна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную спра-

ведливость" в Кировской области 

4. Волкова Елена Васильевна Региональное отделение в Киров-

ской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

5. Игошина Нина Владимировна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

6. Муравьева Татьяна Васильевна Собрание избирателей по месту ра-

боты 

7. Суевалова Светлана Алексеевна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

8. Шубина Зинаида Николаевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-



СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 187 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Елькина Любовь Геннадьевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2. Котельникова Надежда 

Александровна 

Лузянская сельская Дума Лузян-

ского сельского поселения Даров-

ского района Кировской области 

шестого созыва 

3. Меликян Анна Геннадьевна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

4. Пономарева Татьяна Михайловна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

5. Толубенская Нина Михайловна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 189 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Клепикова Галина Ильинична Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

2. Клепикова Людмила Николаевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 



3. Клепикова Светлана Леонидовна Пиксурская сельская Дума Даров-

ского района Кировской области 

пятого созыва 

4. Куковерова Валентина Анатольевна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

5. Норкина Ольга Васильевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 190 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 

1. Жолобова Галина Петровна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

2. Лаптева Надежда Ивановна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

3. Малышева Вера Ивановна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

4. Мухачева Татьяна Михайловна Региональное отделение Политиче-

ской партии "Российская партия 

пенсионеров за социальную спра-

ведливость" в Кировской области 

5. Одегова Марина Николаевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 191 

N 

п/п 

Фамилия, имя, отчество члена 

участковой избирательной комиссии 

с правом решающего голоса 

Субъект предложения канди-

датуры в состав избирательной ко-

миссии 



1. Глебова Елена Николаевна Даровское  местное отделение По-

литической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙ-

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

2. Женихова Анастасия Алексеевна Лузянская сельская Дума Лузян-

ского сельского поселения Даров-

ского района Кировской области 

пятого созыва 

3. Женихова Анна Николаевна Даровское районное местное отде-

ление Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4. Пономарева Тамара Николаевна Региональное отделение Политиче-

ской партии СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ в Кировской области 

5. Ширяева Любовь Викторовна Кировское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократической пар-

тии России  

 

 

 

 


